Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа»
 Таврического района Омской области

ПРИКАЗ

 21.10.2024                                                                                                № 212/1

по основной
деятельности

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 31 участника школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (далее Олимпиады) признать победителями 0 участников и призерами 1 участника (Приложение №1).
2. Руководителю ШМО русского языка и литературы, иностранного языка Ильченко В.В. проанализировать итоги Олимпиады на заседании ШМО.
3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Тимофееву Т.П., заместителя директора.

Директор                                                                            Ю.В. Ивко
С приказом ознакомлены:                                               Т.П. Тимофеева
                                                                                            В.В. Ильченко

Приложение №1 к приказу
ОУ «Таврическая школа» № 204/1
  от 11.10.2024
Список участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году
по немецкому языку класс 5-11
09.10.2024 г.
Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа» Таврического района Омской области
(полное наименование общеобразовательной организации (в соответствии с уставом)
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Гражданство
	Ограниченные возможности здоровья (имеются/       не имеются)
	Класс обучения
	Результат (балл)
	Статус участника*

	1.
	Яценко
	Маруся
	Игоревна
	жен.
	15.01.2013
	да
	нет
	5
	66
	победитель

	2.
	Озерова
	Ангелина
	Ивановна
	жен.
	02.07.2013
	да
	нет
	5
	8
	участник

	3.
	Абдиров
	Темиржан
	Дастанович
	муж.
	11.08.2013
	да
	нет
	5
	6
	участник

	4.
	Мадинский
	Тимофей
	Евгеньевич
	муж.
	11.06.2013
	да
	нет
	5
	4
	участник

	5.
	Фоменко
	Агата
	Сергеевна
	жен.
	20.02.2013
	да
	нет
	5
	3
	участник

	6.
	Кузибаева
	Айбике
	Бахтияровна
	жен.
	12.11.2012
	да
	нет
	5
	0
	участник

	7.
	Коломеец
	Егор
	Сергеевич
	муж.
	07.08.2012
	да
	нет
	6
	10
	участник

	8.
	Малкваев
	Мухаммед
	Нурланович
	муж.
	03.04.2012
	да
	нет
	6
	3
	участник

	9.
	Марков
	Игорь
	Владиславович
	муж.
	27.07.2012
	да
	нет
	6
	2
	участник

	10.
	Тюменцев
	Дмитрий
	Викторович
	муж.
	21.11.2012
	да
	нет
	6
	2
	участник

	11.
	Гусарова
	Диана
	Евгеньевна
	жен.
	28.09.2012
	да
	нет
	6
	2
	участник

	12.
	Костенко
	Захар
	Алексеевич
	муж.
	20.01.2012
	да
	нет
	6
	2
	участник

	13.
	Белая
	Елизавета
	Анатольевна
	жен.
	28.12.2012
	да
	нет
	6
	2
	участник

	14.
	Емец
	Дмитрий
	Алексеевич
	муж.
	27.02.2012
	да
	нет
	6
	0
	участник

	15.
	Плотников
	Илья
	Дмитриевич
	муж.
	24.08.2012
	да
	нет
	6
	0
	участник

	16.
	Мауль
	Никита
	Валерьевич
	муж.
	09.07.2011
	да
	нет
	7
	23
	участник

	17.
	Проскуренко
	Елизавета
	Руслановна
	жен.
	05.02.2011
	да
	нет
	7
	15
	участник

	18.
	Бабенко
	Валерия
	Николаевна
	жен.
	02.02.2011
	да
	нет
	7
	0
	участник

	19.
	Жидкова
	Диана
	Артёмовна
	жен.
	06.12.2012
	да
	нет
	7
	0
	участник

	20.
	Кандыбаева
	Камила
	Анатольевна
	жен.
	21.03.2010
	да
	нет
	8
	13
	участник

	21.
	Побегавеа
	Вероника
	Николаевна
	жен.
	19.04.2010
	да
	нет
	8
	12
	участник

	22.
	Анисимова
	Карина
	Александровна
	жен.
	29.02.2011
	да
	нет
	8
	10
	участник

	23.
	Исабекова
	Венера
	Муратовна
	жен.
	26.05.2010
	да
	нет
	8
	0
	участник

	24.
	Сарана
	Егор
	Андреевич
	муж.
	18.08.2010
	да
	нет
	8
	0
	участник

	25.
	Слободенюк
	Элина
	Артемовна
	жен.
	14.03.2009
	да
	нет
	9
	3
	участник

	26.
	Щербина
	Даниэлла
	Денисовна
	жен.
	14.10.2010
	да
	нет
	9
	2
	участник

	27.
	Тихончук
	Артемий
	Константинович
	муж.
	02.07.2009
	да
	нет
	9
	2
	участник

	28.
	Сорокина
	Карина
	Владимировна
	жен.
	14.09.2009
	да
	нет
	9
	0
	участник

	29.
	Искаков
	Аслан
	Акулбаевич
	муж.
	09.01.2010
	да
	нет
	9
	0
	участник

	30.
	Ряшинцев
	Руслан
	Анатольевич
	муж.
	31.03.2008
	да
	нет
	10
	3
	участник

	31.
	Гартунг
	Варвара
	Владимировна
	жен.
	26.11.2007
	да
	нет
	11
	12
	участник

[bookmark: _GoBack]